
 1 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková   

      organizace 

      se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01   

      kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

      zastoupená ředitelem organizace Ing. Vítězslavem Janků, MPA 

IČ:    70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Petr Šťovíček, 

 tel.: 352 356 120, mobil: 602 557 341 

 Odp. pracovník: Irena Kroftová, tel.: 602 190 587 

 Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 

 Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl 

 Pr, vložka 114                                                                         

(dále objednatel) 

 

 

a 

 

 

ZIP o. p. s. 

Západočeský institut pro ochranu a dokumentaci památek 

se sídlem Tomanova 3-5, 301 00 Plzeň 

zastoupený ředitelem Mgr. Radkem Širokým, Ph.D. 

Odpovědný pracovník:     Hana Hrubá         tel.: 775 930 682 

zapsaný v rejstříku o.p.s. u Krajského soudu v Plzni, oddíl O, vložka 45 

IČ: 26324105     

DIČ: CZ26324105 

bankovní spojení: KB Plzeň 78-1601640227/0100 

(dále zhotovitel) 

 

uzavírají tento 

 

 

Dodatek č. 1 

 ke smlouvě o dílo č. 155/ODO/2017  

uzavřené dne 31.3.2017 

 
 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 31.3.2017 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), v níž 

se zhotovitel zavázal provést pro objednavatele záchranný archeologický výzkum při stavbě 

„III/212 17 Modernizace silnice Hartoušov“. 

 

 

 

 

 



 2 

I. 

 

Objednatel a zhotovitel se nyní dohodli, že Smlouva se s účinností ode dne podpisu tohoto 

dodatku mění a doplňuje takto: 

 

 

 

A) ad 1. Předmět smlouvy 

 

Dosavadní znění odst. 1. se nahrazuje tímto zněním: 

 

1.1. Předmětem smlouvy je provedení záchranného archeologického výzkumu při stavbě 

„III/212 17 Modernizace silnice Hartoušov“ v rozsahu stavby dle projektové 

dokumentace zpracované firmou Dopravní stavby a venkovní architektura s.r.o..  

1.2. Záchranný archeologický výzkum je tvořen: 

1.2.1. Odborným archeologickým dohledem a operativní dokumentací při veškerých 

výkopových a zemních pracích stavby. 

1.2.2. Zpracováním a vyhodnocením veškerých provedených prací do závěrečné zprávy.  

 

1.2.3. Záchranný archeologický výzkum pozitivní situace - pozůstatky základů zaniklé    

            novověké zemědělské usedlosti na ploše cca 500 m2. 

 

 

 

 

B) ad 2. Termín 

 

Dosavadní znění odst.2. se nahrazuje tímto zněním: 

 

2.1. Práce dle čl. 1 této smlouvy budou zahájeny ihned po podpisu této smlouvy oběma 

stranami.  

2.2. Odborný archeologický dohled bude prováděn v souběhu s výkopovými a zemními 

pracemi stavby. 

2.3. Závěrečná zpráva dle čl. 1.2.2. této smlouvy bude vydána nejpozději do 6 měsíců od 

ukončení terénních prací dle odst. 2.2. 

 

2.4. Terénní práce na části výzkumu dle odst. 1.2.3 budou ukončeny nejpozději do 5 týdnů 

od zahájení. 

 

 

 

 

C) ad 3. Cena 

 

 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo na podkladě faktur. Celková cena díla 

se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 246.560,00 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet šest 

tisíc pět set šedesát korun českých) + DPH dle aktuálně platné legislativy. 

 



 3 

 

II. 

   

Tento dodatek je podepsán ve 4 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží dvě 

vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Rozpočet akce – uvedená cena je konečná.  

 

 

 

 

V Sokolově   dne  02.05.2017            V Plzni dne 20.4.2017 

 

 

 

 

Ing. Vítězslav Janků, MPA    Mgr. Radek Široký, Ph.D. 

 za objednatele      za zhotovitele 


